



Szpital Powiatowy w Sochaczewie

Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.11.D.2019

Sochaczew, dnia 28.03.2019r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów szewnych – staplery, siatki przepuklinowe, nici chirurgiczne dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie. nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.11.D.2019, odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Dot. Części 2. Czy Zamawiający dopuści siatki z wielkością porów 1,0x1,25mm i grubości 0,41mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 2: Części 2, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści siatki w rozmiarze 22x30 cm z możliwością przycięcia?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 3: Części 2, pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści siatki w rozmiarze 22x30 cm lub 22x35 cm z możliwością przycięcia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie siatek w rozmiarze 22x30cm

Pytanie 4: Zadanie II. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatek przepuklinowych dzianych o wielkości porów ok. 0,59mm², gramaturze ok. 60g/m² i grubości siatki ok. 0,47mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 5: Zadanie II poz. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki przepuklinowej w rozmiarze 20x25cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 6: Pytania dot. projektu umowy: Czy Zamawiający potwierdza, że dostawa odbywać się będzie w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: TAK

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w przypadku odstąpienia od umowy wynosiła 5% niezrealizowanej części zamówienia? (dot. §6 ust.5 wzoru umowy)

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Czy Zamawiający potwierdza, że wymiana zareklamowanego przedmiotu dostawy będzie odbywać się w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 7: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: „W przypadku nieterminowych dostaw Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości 0,5 % wartości brutto towarów nie dostarczonych w terminie za każdy dzień zwłoki licząc od dnia, w którym upływa umowny czas dostawy wymieniony w § 2 ust. 3, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie części towarów, jeżeli wina nie leży po stronie Zamawiającego.”

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 2 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Z poważaniem

Z up. DYREKTORA


mgr Katarzyna Chmielewska-Borucka
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych
Główny Księgowy